
UCHWAŁA NR VII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE w części dotyczącej
"Szczecińskiej Karty Rodzinnej" i zawarcia porozumienia międzygminnego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE (przyjętego uchwałą 
XXI/558/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 roku w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Szczecin 
programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE oraz o zmianie innych uchwał) w części dotyczącej 
„Szczecińskiej Karty Rodzinnej” i zawarcia z Gminą Miasto Szczecin porozumienia międzygminnego 
określającego zasady przystąpienia do programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Witold Król

Id: ABAAD328-D20C-42C4-BE28-68C743F8DB12. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.
W dniu 16 lipca 2012 roku Rada Miasta Szczecin podjęła uchwałę o wprowadzeniu na terenie
miasta Szczecin programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE. Program jest elementem gminnej
polityki społecznej, mającej na celu stwarzanie warunków do korzystania z różnych form
preferencji, ulg i udogodnień wspierających rodzinę. Program skierowany jest do rodzin
składających się co najmniej z jednego rodzica (osoby sprawującej pieczę zastępczą/opiekuna
prawnego) mającego na utrzymaniu co najmniej 2 dzieci własnych lub przysposobionych do
ukończenia 18 roku życia lub do ukończenia 24 roku życia pod warunkiem, że kontynuują naukę
w szkole gimnazjalnej, ponadgimnazjalnej lub wyższej. Osoby, do których skierowany jest
program, mogą korzystać z licznych ulg oferowanych przez gminne jednostki organizacyjne, w
tym w szczególności z ulg komunikacyjnych, ulg w opłatach za korzystanie z usług instytucji
kultury, z obiektów sportowych i rekreacyjnych, jak również z ulg oferowanych przez podmioty
niepubliczne będące partnerami programu.
W dniu 8 września 2014 roku Rada Miasta Szczecin wyraziła zgodą na przystąpienie do programu
gmin ze Szczecińskiego Obszaru Metropolitarnego w części dotyczącej Szczecińskiej Karty
Rodzinnej (po rozmowach przedstawicielami gmin zainteresowanych przystapieniem do
programu) i zawieranie z gminami porozumień w sprawie przystąpienia do programu. W związku z
powyższym Burmistrz Polic przedkłada Radzie Miejskiej w Policach projekt uchwały w sprawie
przystąpienia gminy Police do ww. programu. Przystąpienia do programu umożliwi mieszkańcom
gminy Police do korzystania u ulg na podstawie Szczecińskiej Karty Rodzinnej.

Projekt uchwały opracowany
przez Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: ABAAD328-D20C-42C4-BE28-68C743F8DB12. Uchwalony Strona 1




